
Uchwała Nr XXXVII/340/05 
Rady Miejskiej w Darłowie 

z dnia 28 czerwca 2005r. 
 

w sprawie zmian budżetu gminy – Miasto Darłowo na rok 2005 
 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i poz. 721 Nr 162, poz. 
1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 Nr 116, poz. 1203) Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków w kwocie 39.082,00 zł  zgodnie z 
załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 
 
Dokonuje się zwiększenia planowych dochodów i wydatków o kwotę 79.940,00 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. 
 

§ 3 
 
Dokonuje się przeniesienia planowanych dochodów w kwocie 63,00 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 3. 
 

§ 4 
 

Zastępuje się załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXX/268/04 z 28 grudnia 2004r. załącznikiem 
Nr 4 do uchwały. 
 
 

§ 5 
 

1. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 
 

1. Dochodami ogółem             29.895.745,00 zł
        

z tego: 
- na realizację zadań własnych            26.452.308,00 zł 

w tym: 
- dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz za korzystanie z tych zezwoleń            330.000,00 zł 
 

- na realizację zadań zleconych z zakresu           3.347.437,00 zł 
         administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
     

- na realizację zadań na podstawie porozumienia ze      96.000,00 zł 
Starostwem Powiatowym 

 



 
2. Wydatkami ogółem                        31.908.922,00 zł 
z tego: 

- na realizację zadań własnych            28.301.933,00 zł 
 

w tym: 
- na realizację zadań z Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych              332.000,00 zł 
 

- na realizację zadań z zakresu administracji           3.347.437,00 zł 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
 

- na realizację zadań na podstawie porozumienia 
ze Starostwem Powiatowym        96.000,00 zł 

   
3. W ramach wydatków na realizację zadań własnych 

wydatki majątkowe stanowią kwotę             5.162.304,00 zł 
 

4. Budżet gminy – Miasto Darłowo na rok 2005 zamyka się deficytem w kwocie 
2.013.177,00 zł, który pokryty będzie środkami z prefinansowania i nadwyżką budżetową 
z lat ubiegłych. 

  
§ 6 

 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 7 
 
1.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Darłowie. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 1  
                                                                                                                 do uchwały Nr XXXVII/340/05 
                                                                                               Rady Miejskiej w Darłowie 
                                                                                               z   dnia  28 czerwca 2005 r. 
 
           Wydatki      w zł 
 
DZ. ROZDZ. § TREŚĆ ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE
600     

 60016  Drogi publiczne gminne  
     
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 11.939,00

     
600 x x Transport i łączność  11.939,00
700     

 70001  Zakłady gospodarki 
mieszkaniowej 

 

     
  2650 Dotacja przedmiotowa z 

budżetu dla zakładu 
budżetowego 

 20.000,00

     
 70095  Pozostała działalność  
     
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 
     

700 x x Gospodarka mieszkaniowa 20.000,00 20.000,00
801     

 80101  Szkoły podstawowe  
     
  3020 Nagrody i wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

2.828,00 

     
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 2.828,00

     
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
565,00 

     
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 65,00

     
  4300 Zakup usług pozostałych  302,00
     
 80104  Przedszkola   
     
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
3.750,00 

     



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3.750,00
     
 80110  Gimnazja   
     
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 35,00

     
  4300 Zakup usług pozostałych  163,00
     

801 x x Oświata i wychowanie 7.143,00 7.143,00
900     

 90004  Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

 

     
  6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

11.939,00 

     
900 x x Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
11.939,00 

X X X Ogółem 39.082,00 39.082,00
 
 
Uzasadnienie: 
 
Przenosi się kwotę 11.939,00 zł z zadania inwestycyjnego rewitalizacji wyspy łososiowej do 
dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 na zadanie opracowanie dokumentacji technicznej budowy ulic 
w Darłowie. 
Przenosi się kwotę 2.828,00 zł w Zespole Szkół w Darłowie  z § 3020 do § 4010 w związku z 
innym sklasyfikowaniem odprawy rentowej.  W Zespole Szkół w Darłowie przenosi się 
łączną kwotę 565,00 zł z dodatkowego wynagrodzenia rocznego na zakup materiałów i usług 
związanych z wywozem nieczystości stałych i przygotowaniem szkoły do wynajmu w sezonie 
letnim. 
Kwotę 3.750,00 zł przenosi się w Przedszkolu Nr 4 z § 4010 do § 4170 w związku ze zmianą 
formy zatrudnienia na stanowisku intendenta.  
Przenosi się kwotę 20.000,00 zł z środków zabezpieczający koszt umowy dzierżawy ze 
Wspólnotą Mieszkaniową w związku z nie podpisaniem umowy jednocześnie zwiększając 
dotację przedmiotową dla MZBK z uwagi na konieczność zabezpieczenia udziału gminy 
dotyczącego remontu budynku wspólnoty.  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2  
                                                                                               do uchwały Nr XXXVII/340/05 
                                                                                               Rady Miejskiej w Darłowie 
                                                                                               z   dnia  28 czerwca 2005r. 
 
 
 
         

DOCHODY WYDATKI DZ. ROZDZ. § TREŚĆ 
ZWIĘKSZENIE ZWIĘKSZENIE

600     
 60016  Drogi publiczne gminne  
     
  0970 Wpływy z różnych dochodów 68.061,00 
     
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 68.061,00

     
600 x x Transport i łączność 68.061,00 68.061,00
750     

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

 

     
  0970 Wpływy z różnych dochodów 11.879,00 
     
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 11.879,00

     
750 x x Administracja publiczna 11.879,00 11.879,00

x x x Ogółem  79.940,00 79.940,00
 

Uzasadnienie: 
 
Zwiększa się dochody i wydatki o łączną kwotę 79.940,00 zł w związku z upływem terminu 
realizacji wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2004 z przeznaczeniem 
na dalszą realizację zadań: 

- 68.061,00 zł na opracowanie dokumentacji technicznej budowy ulic w Darłowie  
- 11.879,00 zł na oprogramowanie i komputeryzację Urzędu.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 3  
                                                                                                                 do uchwały Nr XXXVII/340/05 
                                                                                               Rady Miejskiej w Darłowie 
                                                                                               z   dnia  28 czerwca 2005r. 
 
           Dochody      w zł 
 
DZ. ROZDZ. § TREŚĆ ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE
801     

 80110  Gimnazja   
     
  0690 Wpływy z różnych opłat  63,00
     
  0750 Dochody z najmu i 

dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych oraz innych 
umów o podobnym 
charakterze 

63,00 

     
801 x x Oświata i wychowanie 63,00 63,00

x x x Ogółem  63,00 63,00
 
 
Uzasadnienie: 
 
Przenosi się kwotę 63,00 zł w Gimnazjum Miejskim w związku z pobieraniem opłat za 
wystawienie duplikatów legitymacji szkolnych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Załącznik Nr 4 
 do uchwały Nr XXXVII/340/05 
 Rady Miejskiej w Darłowie 

z dnia  28 czerwca 2005r. 
 

 
 
 

PLAN  PRZYCHODÓW  I  WYDATKÓW  ZAKŁADÓW  BUDŻETOWYCH          
Miasta Gminy Darłowo w 2005 r. 

 
 

 
Przychody Wydatki Dz. Rozdz. Nazwa podziałki 

klasyfikacji 
budżetowej 

Przychody W tym 
dotacje z 
budżetu 

Ogólna kwota 
wydatków 
 

Wydatki 
inwestycyj
ne 

700  
70001 

 
Zakłady 
gospodarki 
mieszkaniowej 
 
Dotacja 
przedmiotowa z 
budżetu dla 
zakładu 
budżetowego lub 
gospodarstwa 
pomocniczego 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2.224.221,00

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
298.000,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.224.221,00 

 

700 x Gospodarka 
mieszkaniowa 

 
2.224.221,00

 
298.000,00

 
2.224.221,00 

 

 
 


